[image: image1.png]

                                                                            ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__06.02.2014__ г.

                                             №  __144_ г.Пошехонье

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций

        В соответствии с п. 5.8 ст.19 Федерального закона от 13 марта 2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановления Правительства Ярославской области от 03.09.2013 №1187-п «О мерах по реализации Федерального закона от 13 марта 2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь ст.ст.26, 27 Устава Пошехонского муниципального района,

                                                             П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории Пошехонского

муниципального района на земельных участках независимо от форм собственности (далее – Схема размещения) согласно Приложению (текстовая и графическая часть)  к настоящему постановлению с указанием мест, типов и видов рекламных конструкций, установка которых допускается на территории Пошехонского муниципального района.

       2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Пошехонского муниципального района в сети «Интернет».
       3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пошехонского МР по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, связи, транспорта и энергетики  Киселева Е.А.

Глава Пошехонского муниципального района                                                                Н.Н.Белов